
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.365 

        (Protokols Nr. 20, 49.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2025” 

gleznas 
 

Pamatojoties uz Balvu novada pašvaldības 2022.gada 22.decembra noteikumu Nr.11/2022 

“Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada 

pašvaldībā” 7.punktu, kas nosaka, ka gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 

1000 euro (viens tūkstotis euro), par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu lemj Balvu novada dome 

un ņemot vērā Viļakas muzeja  2025.gada 5.augusta vēstuli Nr. VNM/2025/1.6/10/N, 2025.gada 

21.augusta Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt no fiziskām personām 13 (trīspadsmit) mākslas darbus – gleznas, kas tapušas  

Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2025” laikā 12 700 euro (divpadsmit tūkstoši 

septiņi simti euro) vērtībā saskaņā ar pielikumu, nododot tās Viļakas muzejam. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē 

dāvinājumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2025” gleznu saraksts uz 2 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


